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SOPORTE PARA CABLES DE CABLECARE

Soporte de recogida de cables protegido con un sistema flexible que permite conectar los soportes en serie a

cualquier longitud, para montaje alto o bajo.

ART. N.°

700150-2
700150-3
700180-2
700180-3
700237-2
700237-3
700250-2
700250-3
700280-2
700280-3

ARTICULOS

TAMANO / DESCRIPCION

Paquete de valores del soporte CableCare
Paquete de valores del soporte CableCare
Paquete de valores del soporte CableCare
Paquete de valores del soporte CableCare
Escala de montaje

Escala de montaje

Soporte para cables de CableCare
Soporte para cables de CableCare
Soporte para cables de CableCare

Soporte para cables de CableCare

GOTESSONS

Color
negro
plata
negro
plata
negro
plata
negro
plata
negro

plata

Ancho:
105
105
105
105
45
45
105
105
105
105
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Profundidad:
145
145
145
145

145
145
145
145

Largo:
490
490
790
790
360
360
490
490
790
790



